
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 16 June, 2025, 23:58

znečištěné dna bazénu_ jak bojovat proti dalšímu znečištění
Vložil Anonymous - 22/06/2007 17:37
_____________________________________

Dobrý den,  máme nový bazén a nevíme si rady s usazeninami na dně. Vtvořili se nám na některých
místech žluté tvrdé usazeniny /nejspíš vodní kámen/.Chtěla bych se zeptat zda to lze jiným způsobem
než vypustit bazén odstranit. Rejžák nezabírá. Máme hodně tvrdou vodu a bazén není zatím zakrytý, a
tak i když snížíme Ph tak při častých srážkách je Ph opět nevyhovující.. můžete doporučit co je nejlepší
a cenově nejvýhodnější pro úpravu Ph při častém dešti... Děkuji Gabina Keni 

Pozn. máme bio lampu a poloautomatický vysavač dna

============================================================================

Re: znečištěné dna bazénu_ jak bojovat proti dalšímu znečištění
Vložil Pavel Dostál - 02/07/2007 09:20
_____________________________________

Dobrý den, na usazeniny při napuštěném bazénu se používá chemie CTX 600, CTX 700, jako prevenci i
na pomalé odstranění za provozu, pokud je to vůbec možné vzhledem k znečištění. 

Na prevenci je také možné použít CTX 605 na snížení tvrdosti vody. 

viz.:  
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/bazen ... 4_156.html 

============================================================================

 1 / 1


